Jika suatu hipotesis
sudah melalui pengujian, maka
hipotesis tersebut dapat menjadi
suatu teori ilmiah. Dalam penelitian
ini dengan menggunakan analisis
regresi logit dari data sekunder di
Kartu Identitas Barang Milik
Pemerintah Daerah Kota Bogor
sebanyak3922 (tiga ribu Sembilan
Ratus Dua Puluh Dua) data Barang
Milik Daerah pada Badan
Pengelolaan dan Aset Daerah Tahun
2024) Kota Bogor. Dalam makalah ini
aset yang diteliti dibatasi aset dalam
bentuk tanah dan bangunan.

2. PEMBAHASAN
2.1 Studi Riset
Dalam penelitian yang dilakukan ini
menggunakan kajian yuridis dan

[...]

dalam upaya pengamanan aset dari kajian yuridis, juga akan menjelaskan
pengamanan aset dilihat dari sisi empiris dan fakta di lapangan berdasarkan
data dalam kartu Identitas Barang Milik Daerah pada Badan Pengelola
Keuangan dan Aset Daerah Kota Bogor. Dalam kajian empiris menggunakan
data sebanyak 3922 (tiga ribu Sembilan ratus dua puluh dua ) sampel dalam
hal ini adalah barang milik daerah yang telah tercatat di kartu Identitas
Barang (KIB) Pemerintah Daerah Kota Bogor tahun 2024).

Model empiris yang digunakan oleh penulis untuk mengetahui faktor-faktor
apa saja yang dapat menimbulkan risiko keberhasilan penyelesaian